
     
 
 
 
 
 
 

Tisková zpráva 
 

 

Oddíl kopané získal licenci SpSM 

 
 

   Po ročním „zkušebním“ členství mezi žákovskou elitou získal oddíl kopané TJ Svitavy licenci 
Sportovního střediska mládeže. Je to výsledek dlouholeté systematické práce v klubu a potvrzení 
známého hesla „Nejlepší trenéři k mládeži…“ a rovněž dlouhodobá dobrá spolupráce s týmy 
v městech a obcích celého regionu. K úspěšnému splnění náročných podmínek licenčního řízení 
jistě přispělo také skvělé zázemí, které mají všichni k dispozici – Svitavský stadion, umělou hrací 
plochu v Lánech – a které nám všichni, kdo přijedou, závidí. Udělení licence zaručuje i pro další 
sezonu účast v nejvyšší žákovské soutěži pro všechny kategorie – U12, U13, U14 a U15.  
   Stejné licenční řízení podstoupili funkcionáři oddílu kopané i pro kategorie U16, U17 a U19, 
tedy pro získání statutu Sportovního centra mládeže. V současné době čekají na rozhodnutí 
licenční komise. Pokud se i v tomto případě podaří získat licenci SCM, bude systém přípravy 
mladých fotbalistů kompletní.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jiří Petr, vedoucí odboru školství a kultury 
 


